ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"
ПРОТОКОЛ № 1
О подведении итогов приема и регистрации заявок
на участие в торгах по продаже подвергнутого аресту Лаишевским РОСП УФССП России по РТ по исполнительному производству №14141/17/16033-ИП от 01.09.2017 г., принадлежащее должнику Низамиеву Раилю Наилевичу имущество - вакуум формовочная машина VFM2400.1400.600W с двухсторонним нагревом завод изготовитель МК Магистраль, 2011г.в., 1140, Низамиев Р.Н.; расположенная по адресу: Татарстан Респ. Залогодержатель (Взыскатель): АО "Банк Интеза".

19.07.2019 г.
В 12:00 комиссия по проведению торгов в составе:

	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

	Председатель комиссии
	Власова Алина Дамировна
	Генеральный директор - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"

	Член комиссии
	Низамиева Ильмира Ринатовна
	Помощник руководителя - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"

	Секретарь комиссии
	Галямов Агдас Агдасович
	Заместитель генерального директора - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"


констатирует, что по состоянию на 17 июля 2019 года 12:00 на участие в торгах по продаже подвергнутого аресту Лаишевским РОСП УФССП России по РТ по исполнительному производству №14141/17/16033-ИП от 01.09.2017 г., принадлежащее должнику Низамиеву Раилю Наилевичу имущество - вакуум формовочная машина VFM2400.1400.600W с двухсторонним нагревом завод изготовитель МК Магистраль, 2011г.в., 1140, Низамиев Р.Н.; расположенная по адресу: Татарстан Респ. Залогодержатель (Взыскатель): АО "Банк Интеза", поступили следующие заявки:
	Наименование претендента
	Сумма задатка, руб.
	Задаток, внесенный претендентом
	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки

	
	
	Сумма (руб.)
	№ плат.поруч.
	
	

	Петрухина Лилия Сагитовна
	18 000.00
	18 000.00
	126776
	923
	10.07.2019 11:47

	Шумкова Люция Рафинантовна
	18 000.00
	18 000.00
	10850
	950
	16.07.2019 16:56


Комиссия приняла решение:
1. Допустить к участию в торгах и признать участниками следующих претендентов, подавших заявки на участие:
	Номер заявки
	Наименование претендента
	Местонахождение, почтовый адрес

	923
	Петрухина Лилия Сагитовна
	420080, Российская Федерация, Республика Татарстан, Казань г., Тунакова ул., д. 45, стр. 1, кв. 64

	950
	Шумкова Люция Рафинантовна
	420088, Российская Федерация, Республика Татарстан, Казань г., Победы пр-кт, д. 210, стр. А, кв. 97


Итоги голосования:

	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии

	Председатель комиссии
	За
	 
	Власова А. Д.

	Член комиссии
	За
	 
	Низамиева И. Р.

	Секретарь комиссии
	За
	 
	Галямов А. А.


